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ČLANI SEKTORSKIH ODBOROV ZA PROMOCIJO PO ZAKONU O 
PROMOCIJI – sektorski odbor za meso 

     

Peter Polanič, Predsednik GZS- Zbornica kmetijskih in živilskih podjetij peter.polanic@panvita.si  

Danilo Potokar, podpredsednik KGZS danilo.potokar@kgzs.si  

Ana Ahčin, sekretarka GIZ meso, tel. 5659245 Giz.mi@siol.net  

Marko Založnik, GIZ meso marko.zaloznik@celjske-
mesnine.si  

Slavko Ficko, GIZ meso slavko.ficko@perutnina.eu 

Milena Kovač Zveza združenj rejcev prašičev Slovenije milena.kovac@bf.uni-lj.si 

Marko Kogelnik Združenje rejcev divjadi v oborah Slovenije marko.kogelnik@siol.net  

Vargazon Danijel Združenje predelovalcev mesa na kmetijah vargazon.daniel@gmail.com  

Mitja Vodnjov ZZS mitja@kgz-skloka.si 

Franc Štuhec Zveza društev rejcev govedi lisaste pasme Slovenije Francek.stuhec@gmail.com  

Marija Klopčič Društvo rejcev govedi  črno bele pasme Slovenije Marija.klopcic@bf.uni-lj.si 

Peter Podgoršek Društvo rejcev govedi za meso Slovenije Peter.podgorsek@kis.si  

Marjana Cvirn Zveza društev rejcev drobnice drobnica@km-z.si 

Anton Simonišek, 

Združenje rejcev konj slovenske hladnokrvne pasme, 
skupaj s slovenskim združenjem rejcev konj pasme 
posavec anton.simonisek@gmail.com  

Primož Krišelj Zveza združenj ekoloških kmetij primoz.kriselj@siol.net  

Natalija Poljanšek, GZS- Zbornica kmetijskih in živilskih podjetij npoljansek@ihan.si  

Janko Janez Kodila, OZS kodila@siol.net  

Jože Mlinarič, OZS joze.mlinaric@mlinaric.si  

Lečnik Tomo OZS tomo@lecnik.net  
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